



TARJOUSTEN VERTAILUTAUUKKO 20.2.2026

Savukosken kunta Hakkuu ja harvennustyöt

Keitele Forest / Puutavaralajit	â-hinta, lohko 1, kuviot 1	Määrä m³	hinta yht. (alv 0 %)	â-hinta, lohko 2, kuviot 21,8,9,5,1	Määrä m³	hinta yht. (alv 0 %)	â-hinta, lohko 3, kuviot 3,7,7,7,1	Määrä m³	hinta yht. (alv 0 %)	â-hinta, lohko 4, kuviot 1,2,3,2_1,5,6,7,8,9,10,1	Määrä m³	hinta yht. (alv 0 %)	Arvioitu kertymä puutavara-lajettain	Arvioitu hinta puutavara-lajeittain	Puutavara-lajin keskihinta
141 Mäntytukki	60,00 €	10	600,00 €	56,00 €	250	14 000,00 €	60,00 €	125	7 500,00 €	56,00 €	300	16 800,00 €	685	38 900,00 €	56,79 €
145 Lyhyt mäntytukki	60,00 €	1	60,00 €	56,00 €	10	560,00 €	60,00 €	10	600,00 €	56,00 €	10	560,00 €	31	1 780,00 €	57,42 €
143 Mäntypikkutukki	32,00 €	10	320,00 €	28,00 €	100	2 800,00 €	32,00 €	80	2 560,00 €	28,00 €	100	2 800,00 €	290	8 480,00 €	29,24 €
144 Mäntytukki järeä	60,00 €	1	60,00 €	56,00 €	1	56,00 €	60,00 €	1	60,00 €	56,00 €	20	1 120,00 €	23	1 296,00 €	56,35 €
150 Mäntykuitu	17,00 €	20	340,00 €	17,00 €	800	13 600,00 €	19,00 €	280	5 320,00 €	17,00 €	500	8 500,00 €	1600	27 760,00 €	17,35 €
250 Kuusikuitu	17,00 €	1	17,00 €	17,00 €	50	850,00 €	19,00 €	1	19,00 €	17,00 €	20	340,00 €	72	1 226,00 €	17,03 €
350 Koivukuitu	15,00 €	200	3 000,00 €	15,00 €	500	7 500,00 €	15,00 €	5	75,00 €	15,00 €	50	750,00 €	755	11 325,00 €	15,00 €
Lohko yhteensä		243	4 397,00 €		1711	39 366,00 €		502	16 134,00 €		1000	30 870,00 €	3456	90 767,00 €	26,26 €

Tarjous yhteensä 3456 m³ 90 767,00 €

Metsä Group / Puutavaralajit	â-hinta, kuviot A_21	Määrä m³	hinta yht. (alv 0 %)	â-hinta, kuviot A_9,A_5, A_8, A_1	Määrä m³	hinta yht. (alv 0 %)	â-hinta, kuviot 1	Määrä m³	hinta yht. (alv 0 %)	â-hinta, kuviot A4,A3,A7, A9,A6,A10,	Määrä m³	hinta yht. (alv 0 %)	Arvioitu kertymä puutavara-lajettain	Arvioitu hinta puutavara-lajeittain	Puutavara-lajin keskihinta
1140 MÄNTYTUKKI				61,00 €	40	2 440,00 €							40	2 440,00 €	61,00 €
1850 MÄNTYPIKKUTUKKI				28,50 €	10	285,00 €							10	285,00 €	28,50 €
1150 MÄNTYTUKKI				61,00 €	10	610,00 €							10	610,00 €	61,00 €
1550 HAVUKUITUPUU				19,50 €	140	2 730,00 €							140	2 730,00 €	19,50 €
2150 KUUSITUKKI				57,00 €	10	570,00 €							10	570,00 €	57,00 €
8430 KOIVUKUITUPUU	11,50 €	150	1 725,00 €	12,50 €	20	250,00 €	16,00 €	80	1 280,00 €	12,00 €	5	60,00 €	255	3 315,00 €	13,00 €
MÄNTYAINESPUU	26,10 €	925	24 142,50 €							29,70 €	665	19 750,50 €	1590	43 893,00 €	27,61 €
2550 KUUSIKUITU SELLU	16,00 €	20	320,00 €			0,00 €				17,00 €	10	170,00 €	30	490,00 €	16,33 €
Lohko yhteensä		1095	26 187,50 €		230	6 885,00 €		80	1 280,00 €		680	19 980,50 €	2085	54 333,00 €	26,06 €

Tarjous yhteensä 2085 m³ 54 333,00 €